
PENDIDIKAN BAHASA (S2)
2022/2023 (SEMESTER GENAP)
RESEARCH METHODS AND ETHICS AND SCIENTIFIC PUBLICATION (3 SKS)
R. 2.1
SONI MIRIZON, M.A., ED.D. / MACHDALENA VIANTY, S.PD., M.ED., M.PD., ED.D. / SARY SILVHIANY, S.PD., M.PD., M.A., PH.D
SENIN (08:00 - 10:30 WIB)

NO. NIM NAMA
1 06012682226001 NURFITA SARI
2 06012682226006 AZZAHRA NANDA ISLAMI
3 06012682226008 VAHRA DILLA AZ-ZAHRA
4 06012682226009 NURUL MASKANA
5 06012682226010 FANNY TIFANO
6 06012682226017 NANDA NADYA
7 06012682226018 THADYA AZRIELYANI
8 06012682226019 ARRIA KHOTIMAH
9 06012682226020 SARI NURFADILA

10 06012682226021 RIZKA PEBRIANTINI
11 06012682226023 RANA FAKHIRA
12 06012682226027 YUYUN TRI RAHAYU
13 06012682226029 RIZQI AMIROH
14 06012682226031 MUTHIA ZAHRANISA

PROGRAM STUDI : 
TAHUN AKADEMIK : 
NAMA MATA KULIAH : 
RUANG : 
DOSEN : 
JADWAL : 



SONI MIRIZON, M.A., ED.D. / MACHDALENA VIANTY, S.PD., M.ED., M.PD., ED.D. / SARY SILVHIANY, S.PD., M.PD., M.A., PH.D

NTR NUTS NUAS NILAI ANGKA NILAI HURUF
86 86 86 86 A
86 86 86 86 A
86 86 86 86 A
87 87 86 86.6 A
87 86 86 86.25 A
86 86 86 86 A
87 86 85.5 86.05 A
86 87 85.5 86.15 A
86 86 84 85.2 B
86 87 84 85.55 B
86 86 86 86 A
86 86 86 86 A
87 86 86 86.25 A
86 87 87 86.75 A



RANGE NILAI
NILAI A: 86 s/d 100
NILAI B: 71 s/d 85.99
NILAI C: 56 s/d 70.99
NILAI D: 41 s/d 55.99
NILAI E: 0 s/d 40.99

PERSENTASE KOMPONEN NILAI (%)
Persentase NTR (Nilai Tugas Rata-Rata): 25
Persentase NUTS (Nilai Ujian Tengah Semester): 35
Persentase NUAS (Nilai Ujian Akhir Semester): 40





 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 
UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 
Jl. Raya Palembang-Prabumulih Indralaya Ogan Ilir 30662, Telp: (0711) 580085 

Laman : www.fkip.unsri.ac.id, Pos-el : support@fkip.unsri.ac.id 
 

KEPUTUSAN 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS SRIWIJAYA 
No. 0429/UN9.FKIP/TU.SK/2023 

 

TENTANG 

PENGANGKATAN DOSEN PENGASUH MATA KULIAH  

PROGRAM STUDI STRATA-2 (S-2) PENDIDIKAN BAHASA  

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

 

Menimbang 

 

: 

 

a. 

 

bahwa dalam rangka pelaksanaan kegiatan perkuliahan Semester Genap 

Tahun Akademik 2022/2023 pada Program Studi Strata-2 (S-2) 

Pendidikan Bahasa Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas 

Sriwijaya, perlu ditunjuk/diangkat dosen pengasuh mata kuliah ; 

  

b. 

 

bahwa sehubungan dengan butir a tersebut di atas perlu diterbitkan 

Surat Keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya. 

 

Mengingat 

 

 

 

 

 

 

: 

 

 

 

 

 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Undang-Undang No.20 Tahun 2003, 

Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014, 

Permenristekdikti No. 12 Tahun 2015, 

Permenristekdikti No. 17 Tahun 2018, 

Kepmenkeu RI No. 190/KMK.05/2009, 

Kepmenristekdikti RI No. 32031/M/KP/2019, 

Keputusan Rektor Unsri Nomor.0110/UN9/SK.BUK.KP/2021. 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan 

 

: 

 

 

 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU 

PENDIDIKAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA TENTANG 

PENGANGKATAN DOSEN PENGASUH MATA KULIAH 

PROGRAM STUDI STRATA-2 (S-2) PENDIDIKAN BAHASA 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS 

SRIWIJAYA SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023. 

 

KESATU : 

 

Menunjuk dan mengangkat Saudara-saudara yang namanya tercantum 

dalam kolom 2 sebagai Dosen Pengasuh Mata Kuliah sebagaimana yang 

tertera dalam kolom 5 lampiran Surat Keputusan ini untuk Semester 

Genap Tahun Akademik 2022/2023. 

 

 

 

 

 

Revisi I,  1 Feb 2023 



 

 

 

 

 

 

 

KEDUA 

 

 

: 

 

 

Semua biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya surat keputusan 

ini dibebankan pada anggaran biaya Fakultas Keguruan dan Ilmu 

Pendidikan Universitas Sriwijaya dan/atau dana yang disediakan khusus 

untuk itu. 

 

KETIGA 

 

 

 

: 

 

 

 

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 

berakhirnya perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, 

dengan ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan 

dalam penetapan ini akan diubah dan/atau diperbaiki sebagaimana 

mestinya. 

 

 

         Dikeluarkan di : Indralaya 

        Pada tanggal     : 20 Januari 2023 

         

DEKAN, 

    

 

 

 

HARTONO 
                    NIP 196710171993011001 

Tembusan: 

1.  Rektor         

2.  Wakil Dekan II FKIP 

3.  Koordinator Prodi Magister Pendidikan Bahasa FKIP  

4.  Dosen Pengasuh Mata Kuliah Prodi Magister Pendidikan Bahasa FKIP 

     Universitas Sriwijaya 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran 

Surat Keputusan Dekan 

Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

No   : 0429/UN9.FKIP/TU.SK/2023 

Tanggal : 20 Januari 2023 

 

DOSEN PENGASUH MATA KULIAH 

PROGRAM STUDI MAGISTER PENDIDIKAN BAHASA 

FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

No Nama NIP/NIDK Jab Mata Kuliah SKS SMT 

1 Prof. Sofendi, M.A., Ph.D. 196009071987031002 GB 

Contemporary Methods of 

TEFL (Pagi) 
2/2 2 

Contemporary Methods of 

TEFL (Siang) 
2/2 2 

2 Prof. Ratu Ilma Indra Putri, M.Si. 196908141993022001 GB 
Statistik Pendidikan (Pagi) 2/2 2 

Statistik Pendidikan (Siang) 2/2 2 

3 
Prof. Dr. Mulyadi Eko 

Purnomo, M.Pd. 
195901171983031014 GB 

Evaluasi Pembelajaran Bahasa 

(Pagi)  
3/3 2 

4 Prof. Dr. Nurhayati, M.Pd. 196207181987032001 GB 
Pembelajaran Bahasa dan 

Apresiasi (Pagi) * 
2/2 2 

5 
Prof. Diemroh Ihsan, M.A., 

Ph.D. 
8829770018 DTT 

Language Teaching and 

Learning Evaluation (Pagi) 
3/2 2 

Language Teaching and 

Learning Evaluation (Siang) 
3/2 2 

6 
Prof. Chuzaimah D. Diem, 

M.L.S., Ed.D. 
8813180018 DTT 

Statistik Pendidikan (Pagi) 2/2 2 

Statistik Pendidikan (Siang) 2/2 2 

7 Dr. Latifah Ratnawati, M.Hum. - DTT 
Evaluasi Pembelajaran Bahasa 

(Pagi) 
3/3 2 

8 Dra. Sri Indrawati, M.Pd., Ph.D. 195907121986032001 LK 

Statistik Pendidikan (Pagi) 2/2 2 

Model-Model Pembelajaran 

Bahasa Kontemporer (Pagi) 
2/2 2 

9 Dr. Zahra Alwi, M.Pd. 196212061989032002 LK 
Metodologi dan Etika 

Penelitian dan Publikasi Ilmiah 
3/2 2 

10 Soni Mirizon, M.A., Ed.D. 196711041993031002 LK 

Methods and Ethics of  

Research and Scientific 

Publication (Pagi) 

3/3 2 

Methods and Ethics of  

Research and Scientific 

Publication (Siang) 

3/3 2 

11 Dr. Izzah, M.Pd.. 196812101997022002 LK 
Model-Model Pembelajaran 

Bahasa Kontemporer (Pagi) 
2/2 2 

12 Ernalida, M.Hum., Ph.D. 196902151994032002 LK 

Teaching of Indonesian to 

Speakers of Other Languages 

(Pagi) * 

2/2 2 

Teaching of Indonesian to 

Speakers of Other Languages 

(Siang) * 

2/2 2 

13 Dr. Didi Suhendi, M.Hum. 196910221994031001  LK 
Pembelajaran Bahasa dan 

Apresiasi (Pagi)* 
2/2 2 

 



 

 

 

No Nama NIP/NIDK Jab Mata Kuliah SKS SMT 

14 Cecil Hiltrimartin, M.Si., Ph.D. 196403111988032001 LK Statistik Pendidikan (Pagi) 2/2 2 

15 Eryansyah, M.A., Ph.D. 196907181995121001 LK 

Contemporary Methods of 

TEFL (Pagi) 
3/2 1 

Contemporary Methods of 

TEFL (Siang) 
3/2 1 

16 Dr. Santi Oktarina, M.Pd. 198010012002122001 LK 
Metodologi dan Etika 

Penelitian dan Publikasi Ilmiah 
3/2 2 

17 Dr. Agus Saripudin, M.Ed. 196203101987031002 L 
Evaluasi Pembelajaran Bahasa 

(Pagi) 
3/3 2 

18 Dr. Ismail Petrus, M.A. 196211151989031002 L 

Language Teaching and 

Learning Evaluation (Pagi) 
3/2 2 

Language Teaching and 

Learning Evaluation (Siang) 
3/2 2 

 

19 

 

Dr. Rita Inderawati, M.Pd. 196704261991032002 L 

Teaching of Indonesian to 

Speakers of Other Languages 

(Pagi) * 

2/2 1 

Teaching of Indonesian to 

Speakers of Other Languages 

(Siang) * 

2/2 1 

20 

 

Machdalena Vianty, M.Ed., 

M.Pd.,Ed.D 
197411242000122001 L 

Methods and Ethics of  

Research and Scientific 

Publication (Pagi) 

3/3 2 

Methods and Ethics of  

Research and Scientific 

Publication (Siang) 

3/3 2 

21 Sary Silvhiany, M.P., M.A., Ph.D 197708112002122002 L 

Methods and Ethics of  

Research and Scientific 

Publication (Pagi) 

3/3 2 

Methods and Ethics of  

Research and Scientific 

Publication (Siang) 

3/3 2 

 

 

* = Mata Kuliah Pilihan 

 

Keterangan:       DEKAN, 
GB : Guru Besar       

LK : Lektor Kepala 

L : Lektor 

AA : Asisten Ahli      

DTT : Dosen Tidak Tetap 
         HARTONO 
                     NIP 196710171993011001 


	Daftar Nilai
	Format Penilaian

